dt tradidit munus, nihil profecto melius pro summo accepto honore queant rependere, quam ut Ipsius eucharisticam gloriam omni ope provehant, optatisque sacratissimi Cor-dis eius obsequendo, animos hominum ad salutiferos tanti Sacramenti Sacrificiique fon tes invitent ac pertrahant.

Ita fiat, quod vehementer cupimus, ut praecellentes Eucharistiae fructus quotidi-
e uberiores proveniant, fide, spe, caritate, omni denique christiana virtute, feliciter
accrescente; idque in sanationem atque emolumentum rei quoque publicae: fiat, ut pro-
videntissimae Dei caritatis magis magisque eluceant consilia, qui tale mysterium *pro
mundi vita* constituit perpetuum.

Quarum Nos rerum erecti spe, Venerabiles Fratres, auspicem munerum divino-
rum caritatisque Nostrae testem, Apostolicam benedictionem et singulis vobis et vestro
cuiusque clero ac populo peramanter impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die XXVIII. Maii, in praeludio sollemni-
tatis Corporis Christi, anno MDCCCCII, Pontificatus Nostri vicesimo quinto.

LEO PP. XIII.

N. 2514.

Piis ad aram precibus commendatur

anima p. m. Josephi Sikora, Curati de Podole, qui Sacramentis provisus, die 31. Mai
obiit, — societati precum pro felici morte adscriptus.

Z KONSYSTORZA BISKUPIEGO

w Tarnowie d. 6. czerwca 1902.

† L E O N
Biskup.